CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

DECLARAÇÃO DE EFETIVO FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins que a IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS COLHEITA

FINAL, CNPJ: 06.929.596/0001-95, com sede na rua Barcelona, 161, bairro Planalto

Serrano - Bloco A, Serra - ES, tem praticado suas atividades sociais sem fins lucrativos,

estando em pleno funcionamento.

Esta declaração atende a observância do inciso III do Artigo 1° da lei n* 2.615/2003.

Por ser expressão a verdade, firmamos a presente.

Serra, 04 de setembro de 2025.

RENATO RIBEIRO
VEREADOR DO MUNICÍPIO DA SERRA

(Assinado eletronicamente)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003900300034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-05T12:17:38-0300

		2025-09-05T14:52:32-0300